2
[image: ]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2023

	№
	155-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка и условий использования геологической информации о недрах, обладателем которой является Кировская область
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 части первой статьи 4 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», пунктом 1.1 статьи 3 Закона Кировской области от 05.05.2005 № 323-ЗО «О пользовании участками недр местного значения на территории Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок и условия использования геологической информации о недрах, обладателем которой является Кировская область, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png
o §
Fe e